
ルIUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
AREA MIINICIPAL

ZAPAII AR DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :469

ZAPALLAR,23 de FEBRERO de2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
AVISO LLAMADO CONCURSO PUBLICO DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ZAPALLAR/

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): EMPRESA PERIODISTICA EL OBSERVADOR LTDA./

Pdgina:ldel

OB 000009 FAE

La cantidad de:

CI

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

COMPROBANTE DE EGRESO N°

HORA:

FECHA:

5鷺kL

「
繭ぜ

“
哺 蘇[硫i(||」

A Y OCHO MI

Municipal v

REViS;;O

NTOS PESOS.

y comunlquese por

TOTAL s

INISTRAC10N Y FINANZAS(S)

ι並こ鯰 MOLINA

DiR

2 4 FE〔〕 Zした1

2 7 FEB 2024

FIGUEROA


